
C 413/48 CS Úřední věstník Evropské unie 9.12.2019

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: L. Rampini a J. Crespo Carrillo, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Zhejiang Zhongneng Industry Group 
Co. Ltd (Tchaj-čou, Čína) (zástupci: M. Spolidoro, M. Gurrado, S. Verea a M. Balestriero, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 19. ledna 2018 (věc R 1496/2015-3), týkajícímu se řízení o 
prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Piaggio & C. a Zhejiang Zhongneng Industry Group.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Piaggio & C. SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 182, 28.5.2018.

Věc T-255/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 24. září 2019 – US v. ECB

(Věc T-255/18) (1)

(„Veřejná služba – Zaměstnanec ECB – Smlouva na dobu určitou – Rozhodnutí, kterým se odmítá překvalifikování 
smlouvy na dobu určitou na smlouvu na dobu neurčitou – Povinnost uvést odůvodnění – Zjevně 

nesprávné posouzení“)

(2019/C 413/57)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: US (zástupkyně: L. Levi a A. Blot, advokátky)

Žalovaná: Evropská centrální banka (zástupci: F. von Lindeiner a M. Rötting, zmocněnci, ve spolupráci s B. Wagenbaurem, advokátem)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU a článku 50a statutu Soudního dvora Evropské unie znějící zaprvé na zrušení rozhodnutí ECB, kte-
rým tento orgán odmítl překvalifikovat smlouvu žalobce na smlouvu na dobu neurčitou, a zadruhé na náhradu újmy, která byla 
žalobci údajně způsoben a v důsledku tohoto rozhodnutí.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) US se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 231, 2.7.2018.


	Věc T-255/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 24. září 2019 – US v. ECB (Veřejná služba – Zaměstnanec ECB – Smlouva na dobu určitou – Rozhodnutí, kterým se odmítá překvalifikování smlouvy na dobu určitou na smlouvu na dobu neurči...

